渡国资委〔2024〕9号

大渡口区国有资产监督管理委员会
关于重庆市大渡口区城乡建设发展有限公司
增资的批复

重庆市大渡口区城乡建设发展有限公司：
你司《关于拨付资本金用于支付皖新大厦项目款项的请示》（渝城建发司文〔2024〕21号）已收悉，经区国资委研究，现将有关事项批复如下：
一、按照《重庆市大渡口区第十四届人民政府第60次常务会议纪要》《十三届区委第104次常委会会议纪要》有关精神，依规依法按程序以资本金形式拨付3000万元至城建公司。
二、城建公司注册资本金由原1000万元增加至4000万元。
    三、请你司按照相关程序办理城建公司增资工商变更手续。

大渡口区国有资产监督管理委员会
[bookmark: _GoBack]                                2024年4月25日

大渡口区国有资产监督管理委员会办公室     2024年4月25日印发
— 2 —